



Projekt *Rodzinna integracja* współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Siemianowice Śląskie 24.10.2016r.

ZZ.RI.330-01/16

INFORMACJA DO WYKONAWCÓW

Pytania i odpowiedzi

1. Czy oświadczenie-załącznik nr 3 stanowiący integralną część oferty dotyczący zatrudnienia wskazanej osoby w rozumieniu ustawy, ma się rozumieć jako zatrudnienie osoby zgodnie z klauzulą społeczną, czyli osoby w tym przypadku bezrobotnej lub posiadającej orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Załącznik nr 3 dotyczy zatrudnienia osoby zgodnie z klauzulą społeczną opisaną w przedmiocie zamówienia.

2. Czy oferta oferenta wskazującego w tym załączniku osobę musi zawierać dodatkowy załącznik poświadczający, że jest bezrobotna lub posiada orzeczenie o niepełnosprawności, na podstawie którego oferta będzie spełniać lub nie spełniać wymogów opisanych w rozdziale IV zapytania ofertowego?

Odpowiedź:

Oferta nie wymaga dodatkowego załącznika. W treści załącznika nr 3 Oferent składa stosowne oświadczenie. Na wezwanie Zamawiającego Oferent zobligowany będzie do przedstawienia stosownej dokumentacji.

Z poważaniem

KOORDYNATOR PROJEKTU

mgr Tomasz Sojka

